
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

23 квітня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 622-45/VIII 
 

Про надання дозволу  

ФОП Дем’яненку Миколі Анатолійовичу  

на влаштування благоустрою для  

обслуговування нежитлової будівлі 

по вул. Соборності, 48 в смт. Козелець  

за власні кошти 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Дем’яненка Миколи 

Анатолійовича (ідентифікаційний номер –3374507859 ) від 22.04.2019 року 

на здійснення благоустрою для обслуговування нежитлової будівлі по вул. 

Соборності, 48 в смт.Козелець за власні кошти, відповідно до Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», рішення 6 сесії Козелецької селищної 

ради восьмого скликання від 04.10.2017 року №06-6/VIII «Про затвердження 

Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 

вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях Козелецької селищної ради» та поданого плану, 

керуючись статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю Дем’яненку Миколі 

Анатолійовичу  (ідентифікаційний номер – ********) на влаштування 

благоустрою прилеглої території для обслуговування нежитлової будівлі по 

вул.Соборності, 48 в смт.Козелець за власні кошти, відповідно до плану 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 


